endereço na Rua José Moreira do Nascimento, SN na cidade de Tenente Ananias/RN – CEP: 59.955-000, 

no qual apresentou a melhor proposta de preço no valor do litro de gasolina de R$ 6,34 (seis 

reais e trinta e quatro centavos) totalizando o valor de R$ 41.210,00 (Quarenta e um mil, 

duzentos e dez reais). Referente ao objeto Contratação de empresa especializada no fornecimento de 

combustível (gasolina) para o carro oficial da Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN, com 

fornecimento continuo e fracionado para o ano de 2026.  

RATIFICO a Dispensa de Licitação nas conformidades do Inciso VIII do Art.